
Uchwała  Hr XIII/93/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 kwietnia 1991r.

w sprawie przejęcia zadań administracji rządowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. l l  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

1. Przejmuje  się  zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  do  wykonania  -  w zakresie  oraz  na 
warunkach wymienionych w umowie - porozumienia stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do realizacji zadań wymienionych w umowie oraz podjęcia działań 
zmierzających do pełnego finansowania zadań z zakresu administracji rządowej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 4

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



POROZUMIENIE
Kierownika  Urzędu  Rejonowego  w  Starogardzie  Gdańskim  oraz  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego z dnia 10 kwietnia 1991r.

dotyczące  wprowadzenia  zmiany  do  porozumienia  z  dnia  29  sierpnia  1990r.  w  sprawie 
prowadzenia przez organy miasta niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących 
do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 
16 poz. 95 i Nr 31 poz. 199/ i art. 40 ust. l ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21 poz. 123/ oraz pisma Wojewody Gdańskiego z dnia 
27  sierpnia  1990r.  Nr  Or.I.0l15/5/90  wyrażającego  zgodę  na  powierzenie  prowadzenia 
niektórych  spraw  należących  do  właściwości  rejonowych  organów  rządowej  administracji 
ogólnej, organom gmin. Kierownik Urzędu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim oraz Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego zmieniają porozumienie z dnia 29 sierpnia 1990r. w następujący 
sposób:

§ 1
W porozumieniu z dnia 29 sierpnia 1990r. wprowadza się następujące zmiany:
1. dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

3) podwyższanie opłat rocznych za grunty /art. 46/
4) ustalanie  opłat  rocznych  za  użytkowanie  wieczyste,  zarząd  i  użytkowanie 

nieruchomości /art. 47/
5) wprowadzanie  opłat  rocznych  za  niewykorzystanie  gruntu  zgodnie  z 

przeznaczeniem /art.49/.

§ 2
1. Opłaty  za  zarząd  i  użytkowanie  wieczyste  gruntów  wnoszone  będą  na  konto  Urzędu 

Miejskiego  w  Starogardzie  Gdańskim  Nr  301862-19O6-133  w  Banku  Gdańskim 
Oddział w Starogardzie Gdańskim celem kontrolowania prawidłowości wnoszenia tych 
opłat. Wysokość tych opłat ustali Zarząd Miejski.

2. Końcowe  rozliczenie  wpływów  i  wydatków  z  tytułu  prowadzenia  spraw  dla  Urzędu 
Rejonowego nastąpi po sporządzeniu bilansu za dany rok kalendarzowy.

3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 10 kwietnia 1991r.


